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I VW-NUMMER

2230121036

2230601022

2230601062

2310101012

2230601012

2220921022

2310101182

2230901492

2621011012

2230121012

2230911302

2240401042

2230301312

2221551012

2230801122

2640501002

2230121032

Ll
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TITEL

C'T MAGAZIN F, COMPUTERTECHNIK
ON AUSLAND

CAMP

DAVON AUSLAND
CAMPING

DAVON AUSLAND

CAPITAL HAUPTAUSGABE

DAVON AUSLAND

CARAVAN
DAVON AUSLAND

CARINA
DAVON AUSLAND

CASH.
DAVON AUSLAND

CHARAKTER-GUTTINGENS CITY-MAG.

CHECK-IN

DAVON AUSLAND
CHIP
DAVON AUSLAND

CHOICES

CHRISTLICHE FAMILIE, DIE
DAVON AUSLAND

CHROM & FLAMMEN
DAVON AUSLAND

CINEMA
DAVON AUSLAND

COLOR-FOTO
DAVON AUSLAND
COMMERZBANK JOURNAL

COMPUTER. LIVE

ABO-EX

36.
36.

141

32.

66.

59.

44 .

13.

15.

DAV.MITGL«#
DAV .25% «#

174
174

.694

733%4

.687

013

.320

.029

255 %%

589

671

615

659

751

EV-LIEFERG

150.531

42.345

143.339

28.538

403.533

2112

10.165

188.357

121.800

254.463

79.855

99 . 286

REMITT

66.

105.

59.

49.

107.

30.

XY

964

. 701

103

.888

.895

681

043

035

SONST. VK
DAV  LZ-ST»
DAV BORDEX##

3.595
3.595«

29.513
4.378#
18.291 %

37.441
37.199+

23.325

56.040
1.000%*
3.600%+

1.991
145

7.941
2.956«

AR Y

FREI-ST
DAV AUSGEL
(AUSL.ST)

1.410

4.203

5.414

3.587

4.417

7.532

11.000
10.620+
( 134)

17.941

3.643

31.890
31.800+
( 103)
633
3.286

2.629

1.677

186.321

2 Qx>

SEITE : 122

DRUCKAUFL
*

42.660

327.367

40.000

479.080

56.899

11.000

89.141

262.434

32.000

62.318

136.121

303.400

103.575

200.000

)/
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[VW-NUMMER TITEL ABO-EX EV-LIEFERG REMITT SONST. VK FREI-ST DRUCKAUFL
DAV.MITGL + DAV  LZ-ST« DAV AUSGEL«
DAV.25% a+ DAV BORDEX#*#* (AUSL.ST)

WECHSEL DER VERTRIEBSFIRMA

2310101200 [INNOVATIO

2230121222 1X MULTIUSER MULTITASKING MAG. 5.049 23.057 14.034 141 31.470
DAVON AUSLAND
2260111052 JA ZUM KIND 25 299.876 300.000
2231201022 JAEGER 12.431 16.197 6.285 98 1.991 32.653
DAVON AUSLAND
ZUZUGL.EXEMPLARE AUS REMISSION 390 10
2230911202 JOURNAL FRANKFURT 5.561 24 .295 6.718 360 1.037 32.100
DAVON AUSLAND
ZUZUGL.EXEMPLARE AUS REMISSION| 2.183
2220911042 JOURNAL FUR DIE FRAU 109.499 501.300 216.247 94.281 12.039 723.000
72.629+
285+ %
DAVON AUSLAND
2230901104 JOURNAL HEIDELBERG
MANNHEIM LUDWIGSHAFEN 416 13.325 2.455 208 14.000
2230911072 JOURNAL MUENCHEN 415 13.120 4,130 3.137 1.720 19.102
2.130
DAVON AUSLAND
2230911322 JOURNAL TRIER-LUXEMBOURG 166 2.779 1.192 1.380 5.481 10.020
S00*
DAVON AUSLAND
2290701012 JUDO - MAGAZIN 11.917 St4 12.633
DAVON AUSLAND
2290401052 JUGENDHERBERGE 875.881 24 .489 913.000
875.881+
2260111032 JUNGE FAMILIE 372 239.054 239.493
2220701032 JUNGE ZEIT 10.452 1.524 1.448 38.557 1.101 55.988
DAVON AUSLAND
2620101002 JUPITER 6.360 104.833 67.246 4.615 1.199 117.671
26+
DAVON AUSLAND
2290841012 KANU-SPORT 9.441 273 10.325
DAVON AUSLAND
2240301062 KASSELER SONNTAGSBLATT 43,252 134 136 3.295 48.662
DAVON AUSLAND
2240401212 KATH. KIRCHéNZEITUNG BERLIN 23.328 2.417 1.750 80 469 27.383
DAVON AUSLAND
Q0L 010 - o

2240401072 KATHOLISCHES SONNTAGSBLATT
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[VW-NUMMER

2220401130

2220401132

2220401133

2221501112

2230301222
2230301223
2230301362
2630601002
2230911032
2291101052
2230901222

2230101032

2230121282

2230901472

2240401202

2230901224

2230121312
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4/91 SEITE 140
TITEL ABO-EX EV-LIEFERG REMITT SONST. VK FREI-ST DRUCKAUF L
DAV . MITGL+ DAV  LZ-ST+ DAV AUSGELw
DAV.25% ++ DAV BORDEX#* (AUSL.ST)
0'SEAS POST,THE,D 12.600 12.600
12.6004
53)
O'SEAS POST,THE,E 5.000 5.000
5.000+
19)
O'SEAS POST,THE,F 6.000 6.000
6.000+
36)
DAVON AUSLAND
OEKO-TEST-MAGAZIN 51.873 67.714 45.988 10.745 1.441 132.732
1.963* 4304
DAVON AUSLAND
OFF ROAD 8.979 175.394 54.279 970 186.029
DAVON AUSLAND
OFF ROAD AUTO SPEZIAL 4 X 4 777 115.914 31.499 66 117.360
DAVON AUSLAND
OLDTIMER PRAXIS 4.138 113.135 58.637 463 119.117
DAVON AUSLAND
OLYMP1SCHES FEUER 290 727 B.475
7.105«
DAVON AUSLAND
OSTFRIESLAND-MAGAZIN 9.611 4.909 2.127 551 15.239
OUTDOOR 1.659 38.022 11.237 3.259 598 45.120
DAVON AUSLAND
O0XMOX, HAMBURGS STADT-MAGAZIN 536 52.394 27.096 4.564 1.050 60.000
DAVON AUSLAND
P.M. 299.493 240.966 132.130 44.571 3.923 606.333
1824 » 25.160%
2.600%+
DAVON AUSLAND
PAGE 4.863 5.294 2.683 633 1.110 14.448
8984 #
DAVON AUSLAND
PARTOUT 7.580 7.693
PAULINUS 69.354 295 36 5.669 4.615 80.833
DAVON AUSLAND
PAVILLON MAG. F.PFALZ U.SAAR 14 33.496 34.450
33.200#
424)
PC PROFESSIONELL 12.384 227.070 126.179 12.628 256.886
DAVON AUSLAND
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IVW-NUMMER TITEL ABO-EX EV-LIEFERG REMITT SONST. VK FREL-ST DRUCKAUFL
DAV.MITGL+ DAV  LZ-ST« DAV AUSGEL#
DAV.25% ++ DAV BORDEX#* (AUSL.ST) /e
J
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- P
2230121142 PC-MAGAZIN 11.380 2.403 988 4.628 10.488 30.742 7
DAVON AUSLAND
Yy,
2230121028 PC-PRAXIS 7.390 146.115 56.121 1.220 155.600 4
DAVON AUSLAND
2230121052 PC-WELT 11.109 77.208 28.313 5.778 4.922 100.492 ,ﬁ
DAVON AUSLAND l
2230121252 PCPUR & TEST MAGAZIN S.385 82.586 43,431 200 993 92.500 Y, .
DAVON AUSLAND /4
2221401052 PENTHOUSE-DT.AUSGABE 12.744 374.227 163.362 7.850 1.639 397.800
7.8494
DAVON AUSLAND
2230121112 PERSONAL COMPUTER 12.057 19.339 14.895 2.389 16.607 50.967 Vi
2.4234 184 4
DAVON AUSLAND
2220921092 PETRA 31.657 468.158 165.593 66.406 14.240 583.052
65.616+
149 %+
DAVON AUSLAND
2290601132 PFERD + SPORT IN S.-H. UND HH 10.258 150 135 10.953
9.122%

DAVON AUSLAND

2290601122 PFERDE-WELT AUFLAGENMELDUNG NICHT EINGETROFFEN

2290601152 PFERDEMARKT 762 50.906 17.228 664 $52.352
' 664«
( 1
DAVON AUSLAND
ZUZUGL.EXEMPLARE AUS REMISSION 704
704«
( 1D}
2230801082 PHOTOBLAETTER 5.432 484 349 589 6.600
DAVON AUSLAND
2230801092 PHOTOGRAPHIE 3.778 65.146 20.453 4.000 833 74.667
DAVON AUSLAND
2230911222 PICTURE 32.500 32.500
32.400+
( 537)
2240401222 PILGER, DER 44,242 10 1.598 344 47.127
DAVON AUSLAND
2230901243 PLAERRER UNI-MAGAZIN ERL-NBG 14.640 15.000
3.680%+
( 18)
2230901242 PLAERRER-STADTILLU.NBG-Fij-ERL 995 16.534 4.511 1.200 19.300
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IVW-NUMMER

CHEMIEFASERN TEXTIL-INDUSTRIE

3080201012

3060101042

3060101052

3060201032

3060401022

3050616052

3070301023

3010601086

3011251012

3070301052

3110701092

3050614192

3020604172

3051001032

3050401032

3630101002

TITEL

DAVON AUSLAND

CHEMISCHE INDUSTRIE

DAVON AUSLAND

CHEMISCHE PRODUKTION, DIE

DAVON AUSLAND

CHEMISCHE RUNDSCHAU

DAVON AUSLAND

CLB-CHEMIE 1.LABOR U.BIOTECHN.

DAVON AUSLAND

COGITO - WEGE ZUM WISSEN

DAVON AUSLAND
COMPUTER MAGAZIN

DAVON AUSLAND

COMPUTER PRODUKT SOFTWARE

DAVON AUSLAND

COMPUTERN IM HANDWERK

DAVON AUSLAND

COMPUTERWOCHE

DAVON AUSLAND

CONFERENCE &INCENTIVE MANAGEM.

DAVON AUSLAND

CONFRUCTA-STUDIEN
DAVON AUSLAND

CORVAS

DAVON AUSLAND

COSMETIC FORUM

DAVON AUSLAND

CP+T-CASTING PLANT
DAVON AUSLAND

CQ-DL AMATEURFUNKMAGAZIN

DAVON AUSLAND

ABO-EX EV-LIEFERG
DAV .MITGL«
DAV.25% «+

4.457

6.035 3

2.318 14

22.624
21.176+4

891

1.315
I

5.543
875

115 1

55.047
52.627+

REMITT SONST. VK

789

50

3.202

36

27

FREI-ST
DAV AUSGEL+
(AUSL.ST)

1.695

16.552
67

14.754

1.891

7.409

507

39.288

63.726

5.377
1.655%+

10.258

1.093

4.160
300+«
22.096

1.250«

1.836

SEITE

168

DRUCKAUFL

17.

20.

10.

24,

41

64

41,

10.

28.

57.

000

304

000

000

.000

.500

192

.200

.600

000

. 734

833
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IVW-NUMMER TITEL ABO-EX EV-LIEFERG REMITT SONST. VK FRELI-ST  DRUCKAUFL
DAV.MITGL+ DAV AUSGEL+
DAV.25% we (AUSL.ST)
3090301152 ELEKTRONIK INFORMATIONEN 18.403 19.420
DAVON AUSLAND
3090301142 ELEKTRONIK REVUE 39.975 41.000
DAVON AUSLAND
3090301052 ELEKTRONIK,PRODUKTION,PRUFTE. 166 12.950 13,155
DAVON AUSLAND
3090301062 ELEKTRONIK-JOURNAL 19.533 20.000
492+
( 4)
DAVON AUSLAND
3090301082 ELEKTRONIKPRAXIS 1.310 15 38.929 40.618
S14+
( 25)
DAVON AUSLAND
3090201092 ELEKTROPRAKTIKER 26.760 2.145 2.192 2.275 31.633
~DAVON AUSTUAND
3090201022 ELEKTROTECHNIK 1.446 10 16.290 18.161
670+
( 22)
DAVON AUSLAND
3010301164 ELEMENT + BAU 218 5.878 7.000
DAVON AUSLAND
3070301042 ELRAD 11.642 36.253 24.857 1.851 55.770
DAVON AUSLAND
3140201038 ENERGIE 1.642 7 63 4.992 7.266
2954+
DAVON AUSLAND
3140201032 ENERGIE-SPEKTRUM 1.479 5.905 7.717
DAVON AUSLAND
3140201082 ENERGIEWIRTSCHAFTL.TAGESFRAGEN 3.369 1 200 4.257
4304+
DAVON AUSLAND
3010101012 ENTSORGA-MAGAZIN 3.304 3 10.372 14.303
DAVON AUSLAND
3180301022 ENTSORGUNGSPRAXILS 2.442 8 7.482 10.000
DAVON AUSLAND
3050401092 EPE EUROPEAN PRODUCTION ENG 998 18.115 20.500
DAVON AUSLAND
3140301022 ERDOEL ERDGAS KOHLE 3.270 825 4.175
2.706+

DAVON AUSLAND
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FACHZEITSCHRIFTEN 4791
IVW-NUMMER TITEL ABO-EX EV-LIEFERG REMITT SONST. VK FREL-ST  DRUCKAUFL
AV.MITGL# DAV AUSGEL+
AV.25% 4 (AUSL.ST)
3080201022 MELLIAND TEXTILBERICHTE 3.245 3 1.592 3.106 8.328
1421
( 3)
DAVON AUSLAND
ZUZUGL.FRUHERE BERICHTSZEITR. 11 2 31 51
DAVON AUSLAND
3011901042 METALLBAU 853 6 11.044 12.580
DAVON AUSLAND
3011901012 METALLHANDWERK & TECHNIK 10.189 3.763 14.167
4.902+
DAVON AUSLAND
3130401042 METALLOBERFLAECHE 1.497 1 1.502 3.500
190+
( 3)
DAVON AUSLAND
3011901033 METALLVERARBEITUNG 6.060 376 6.700
727%
DAVON AUSLAND
3050801082 METZGERMEISTER, DER 4.808 2.366 7.267
DAVON AUSLAND
3050609052 MFM FOTOTECHNIK 1.023 117 7.416 9.147
DAVON AUSLAND
3070201142 MIKRODOK 1.024 17 140 3.639 S.175
DAVON AUSLAND
__ 3070301212 MIKRQPROZESSORTECHNIK 9.984 1.921 1.955 ’ 1.607 13.720 /]
— DAVON AUSLAND —— - - — /i
3050614182 MILCH-MARKETING 1.219 20 8.769 1.808 12.000
r DAVON AUSLAND
3151001022 MILITARY TECHNOLOGY 4.798 3.954 752 1.970 10.569 22.820
60
( 2)
DAVON AUSLAND !
3070301112 MINI MICRO MAGAZIN 388 21.106 22.000 47
2754+ 5.533% {
( 10)
DAVON AUSLAND
3150601082 MITTEILGN D.HOCHSCHULVERBANDES 14.487 2.330 17.000
DAVON AUSLAND
3200301032 MITTEILUNGEN DER IHK-FRANKFURT 25.031 2.055 28.850
24.922+
3120201082 MITTGSBL.F.D.BREM.GASTSTATT .509 385 2.400
JL4Os
3120201072 MITTLG.F.D.HO-GA.GEW.BAWUE .675 560 12.600
L6404

DAVON AUSILAND




